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ALTURA INTERIOR DE LOS LOCALES H. 2.70 m.

Portón Corredizo
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PLANTA DE CIMIENTOS

NIVEL MÍNIMO DE FUNDACIÓN SOLICITADO - 1.50 M.

BICICLETERO

ASFALTO

A GUTIERREZ

A BERAZATEGUI
  R. LA PLATA

A TEMPERLEY

CALLE: LUIS AGOTE

A TEMPERLEY

A TEMPERLEY

PLANTA DE ESTRUCTURA DE CUBIERTA

ALTURA BAJO LOSA H. 2.70 m. DESE NIVEL PISO TERMINADO

CONSTRUCCIÓN BASE PARA

    PERSONAL DE SEÑALES

Las medidas consignadas en este plano se deberán verificar in situ

T.A. ACERO INOX.

CAP. 1500 LTS.
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CUBIERTA ESTRUCTURA METÁLICA:

* COLUMNAS DE CAÑOS CUADRADOS ESTRUCTURALES.

* CORREAS DE PN.

* CHAPAS GALVANIZADAS PREPINTADAS.

* CANALETAS GALVANIZADAS.

* DESAGÜES GALVANIZADOS.

PLANTA DE TECHOS DESAGÜES PLUVIALES

Carga mampostería de 0.20 m. de altura

 Cubierta membrana asfáltica con aluminio

                  Pendiente 2 / 5 %
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PLANTA DE DESAGÜE CLOACAL
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 GESTIONAR CONEXIONADO MIN. A SOLICITAR 1"

 DISTRIBUCIÓN DE AGUA FRIA: Caño de polipropileno

termufusionado de Ø 25 / 19 / 13. S/ Diseño

 DISTRIBUCIÓN AGUA CALIENTE: Caño polipropileno

termofusionado de Ø 25 / 19 / 13. S/ Diseño

llp

c.pp Ø 19

1 DAM 4 LTS.

PLANTA DE INSTALACIÓN ELECTRICA

PLANTA DE INSTALACIÓN AGUA FRÍA Y CALIENTE

T.A. ACERO INOX.

CAP. 1500 LTS.
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TANQUE EN

    AZOTEA

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

Art. Meriza

Lamp. 125 W

vapor mercurio

h. 2.00 m.

  A. Ac.

C1

  EQUIPOS

  2 X 36 W

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

BCLL. HF Ø 0.100

Libre escurrimiento

Art. Meriza

Lamp. 125 W

vapor mercurio

Art. Meriza

Lamp. 125 W

vapor mercurio

  EQUIPOS

  2 X 36 W

C1

C3C3

C3

C3

LA ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA A TABLEROS PRINCIPALES A/C SE HARÁ DESDE LA RED EXISTENTE EN EL LUGAR.

EL CALCULO DE LA INSTALACIÓN DEBERA SER EFECTUADO POR EL CONTRATISTA, Y PRESENTADO CONJUNTAMENTE CON

EL PROYECTO EJECUTIVO DE LA OBRA Y A PRESENTARSE PARA SU APROBACIÓN PREVIO AL INICIO DE LOS TRABAJOS.

LA INSTALACION DEBERA PREVERSE SOBRECALCULADA EN +30 % (Secciones de conductores y cañerías)

TODA LA INSTALACIÓN CONTARÁ CON SU RESPECTIVA PUESTA A TIERRA, DE ACUERDO A LO INDICADO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTICULARES

C1 / C2 ILUMINACIÓN INTERIOR

C3  ILUMINACIÓN EXTERIOR

C4 TERMOTANQUE ELECTRICO / ANAFE

C5 TOMAS 10 A.

C6 TOMAS AIRES ACOND. SPLIT FRIO /  CALOR

TABLERO

  PPAL. C

Art. Meriza

Lamp. 125 W

vapor mercurio

  SECTOR CON INSTALACIÓN Y

ARTEFACTOS ANTIEXPLOSIVOS

PATPAT

h. 0.35 m.

h. 2.00 m.

  A. Ac.

h. 0.90 m.

Anafe 20 A

Termo tanque elect

  EQUIPOS

   2 X 36 W

  EQUIPOS

   2 X 36 W

  EQUIPOS

   2 X 36 W

h. 0.35 m.

h. 0.35 m.

Capsulado

  EQUIPO

  2 X 36 W

  EQUIPO

  2 X 36 W

h. 0.90 m.

  A. Ac. 4000 fr/hs

  A. Ac. 4000 fr/hs
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PAT

C3

C3

C3

C3

C3

C3

C3

C3

C1

C1

C1

C2

C2

C2

C1

C4

C4

C5

C4

C5

C5

C6

C6

ESTACIÓN  BOSQUES / PLANTA  UBICACIÓN

EDIFICIO ESTACIÓN

UBICACIÓN EDIFICIO PROYECTADO

Designación
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T. Arg. / Bosq / 01
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       BOSQUES

Trenes Argentinos
     Operadora Ferroviaria

Línea Roca
 22/4/15
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C1
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Este plano y las Especificaciones Técnicas Particulares y Generales que lo

acompañan son complementarios, y lo especificado en uno de ellos debe

considerarse como exigido en todos. En el caso de contradicciones, regirá

lo que establezca la Dirección de obras.

h. 2.00 m.

p/ ventilador de pared


